

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 中村 かずひと

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	77,330	行政視察（岡山市、北九州市、姫路市）、
研修費	0	
広報費	510,996	市政報告印刷代、市政報告送付、 市政報告折り込み代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	21,328	A4用紙、プリンターインク、ふせん
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	609,654	

3 残余の額 0 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月2日	市政報告第25 (4月発行) 印刷代 (10,000部) 1部 6,039円	広報費	60,390	539,610	
2	4月2日	市政報告第25号 (4月発行) 送付 (73円×338通、84円×332通)	広報費	52,562	487,048	
3	4月14日	市政報告第25号 (4月発行) 送付 (180円×2通)	広報費	360	486,688	
4	4月21日	A4用紙 (500枚)	資料作成費	378	486,310	
5	5月5日	プリンターインク	資料作成費	4,140	482,170	
6	5月25日	ふせん	資料作成費	110	482,060	
7	6月7日	市政報告第26号 (7月発行) 折り込み代 (7,700部)	広報費	35,145	446,915	
8	6月9日	プリンターインク、A4用紙 (500枚×2)	資料作成費	2,830	444,085	
9	6月11日	プリンターインク	資料作成費	800	443,285	
10	6月24日	市政報告第26号 (7月発行) 送付 (73円×118通)	広報費	8,614	434,671	
11	6月24日	市政報告第26号 (7月発行) 送付 (73円×118通)	広報費	8,614	426,057	
12	6月24日	市政報告第26号 (7月発行) 送付 (73円×691通、84円×173通)	広報費	64,975	361,082	
13	6月24日	市政報告第26号 (7月発行) 送付 (73円×138通)	広報費	10,074	351,008	
14	6月24日	市政報告第26号 (7月発行) 送付 (180円×3通、370円×3通)	広報費	1,650	349,358	
15	7月1日	市政報告第26号 (7月発行) 印刷代 (10,000部) 1部 6,039円	広報費	60,390	288,968	
16	7月1日	市政報告第26号 (7月発行) 送付 (180円×3通)	広報費	540	288,428	
17	7月8日	市政報告第26号 (7月発行) 送付 (180円×4通)	広報費	720	287,708	
18	7月9日	市政報告第26号 (7月発行) 送付 (180円×4通、370円×1通)	広報費	1,090	286,618	
19	7月11日	プリンターインク	資料作成費	4,140	282,478	
20	7月30日	市政報告第26号 (7月発行) 送付 (180円×3通)	広報費	540	281,938	
21	8月7日	市政報告第26号 (7月発行) 送付 (84円×1通)	広報費	84	281,854	
22	8月26日	市政報告第26号 (7月発行) 送付 (84円×3通)	広報費	252	281,602	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月3日	市政報告第27号（10月発行）折り込み代（7,700部）	広報費	35,145	246,457	
24	9月5日	市政報告第26号（7月発行）送付（84円×1通）	広報費	84	246,373	
25	9月7日	市政報告第26号（7月発行）送付（84円×1通）	広報費	84	246,289	
26	9月10日	市政報告第26号（7月発行）送付（84円×1通、94円×1通）	広報費	178	246,111	
27	9月14日	市政報告第26号（7月発行）送付（84円×10通）	広報費	840	245,271	
28	9月17日	市政報告第26号（7月発行）送付（84円×5通）	広報費	420	244,851	
29	9月21日	市政報告第26号（7月発行）送付（370円×3通）	広報費	1,110	243,741	
30	9月25日	市政報告第26号（7月発行）送付（84円×77通）	広報費	6,468	237,273	
31	9月25日	プリンターインク	資料作成費	3,940	233,333	
32	9月29日	市政報告第27号（10月発行）送付（84円×1通）	広報費	84	233,249	
33	9月30日	市政報告第27号（10月発行）送付（180円×3通）	広報費	540	232,709	
34	10月1日	市政報告第27号（10月発行）印刷代（9,000部） 1部 6,1356円	広報費	55,220	177,489	
35	10月5日	市政報告第27号（10月発行）送付（140円×2通、84円×31通）	広報費	2,884	174,605	
36	10月8日	市政報告第27号（10月発行）送付（84円×4通、180円×4通、370円×1通）	広報費	1,426	173,179	
37	10月10日	市政報告第27号（10月発行）送付（84円×11通）	広報費	924	172,255	
38	10月12日	市政報告第27号（10月発行）送付（84円×7通）	広報費	588	171,667	
39	10月17日	市政報告第27号（10月発行）送付（84円×4通）	広報費	336	171,331	
40	10月23日	市政報告第27号（10月発行）送付（84円×4通）	広報費	336	170,995	
41	10月27日	市政報告第27号（10月発行）送付（84円×5通）	広報費	420	170,575	
42	10月30日	市政報告第27号（10月発行）送付（84円×1通）	広報費	84	170,491	
43	11月10日	行政視察（岡山市、北九州市、姫路市）	調査研究費	77,330	93,161	
44	11月14日	プリンターインク	資料作成費	4,240	88,921	
45	11月13日	市政報告第27号（10月発行）送付（84円×4通）	広報費	336	88,585	
46	11月24日	市政報告第27号（10月発行）送付（84円×1通）	広報費	84	88,501	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	12月9日	市政報告第28号（1月発行）折り込み代（7,700部）	広報費	35,145	53,356	
48	12月12日	A4用紙（500枚×2）	資料作成費	750	52,606	
49	12月15日	市政報告第28号（1月発行）印刷代（10,500部） 1部 5.9295円	広報費	62,260	0	